



Dnia 2 listopada 2020 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-74/20

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 31 października 2020 roku Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia posiadały silnik indukcyjny przystosowany do pracy ciągłej przez minimum 9 godzin?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że wymaga niszczarek przystosowanych do pracy ciągłej.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane niszczarki były wyposażone w jednoelementowe wałki tnące?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że wymaga niszczarek wyposażonych w jednoelementowe wałki tnące wraz z metalowymi separatorami.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzeń nie mobilnych?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania niszczarek nie mobilnych.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niszczarki, która posiada inny system oszczędności energii jak **zerowy pobór energii w trybie stand-by**, który to przy tych parametrach występuje jedynie w niszczarkach marki Kobra?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaoferowania niszczarek posiadających funkcję oszczędzania energii, charakteryzującą się zużyciem prądu maks. 0,1W w przerwie w pracy.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niszczarek o koszu o pojemności min 34l?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaoferowania niszczarek z koszem o pojemności 34l.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niszczarek tnących w ścinku, odpowiadającym konkretnemu minimalnemu stopniu tajności (P4) zgodnie ustawą o ochronie danych osobowych oraz RODO, które należy oliwić?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaoferowania niszczarek tnących w ścinki.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dla urządzeń niszczarki ilość 22 szt. wymaga aby oferowane w postępowaniu urządzenia były modelami aktualnie produkowanymi i powszechnie dostępnymi na rynku polskim, których parametry techniczne można potwierdzić w katalogach drukowanych, czy też zamawiający dopuszcza aby sprzęt był specjalnie skonstruowany pod wymagania tego postępowania np. w sposób, że bazą będzie urządzenie powszechnie dostępne ale zmodyfikowane pod kątem wymagań przetargowych?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że wymaga aby zaoferowane w postępowaniu urządzenia były modelami aktualnie produkowanymi i powszechnie dostępnymi na rynku polskim.

z up. DYREKTORA
Sądu Rejonowego w Otwocku



Beata Miros